1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO – DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que não houve

recurso interposto contra os Gabaritos Provisórios das Prova Objetivas para as Funções 301 – Médico – Programa de Saúde da Família, 302 – Médico Ortopedista,

303 – Médico Otorrinolaringologista, 304 – Médico Urologista, 305 – Médico Vascular, 306 – Médico Clínico – Pronto Atendimento e 307 – Médico Pediatra – Pronto

Atendimento, mantendo-se como Gabarito Final e Definitivo da Prova Objetiva o já publicado no dia 15 de novembro de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo IX – DOS RECURSOS, do Edital nº 01/2019, do Processo Seletivo

Simplificado.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Itapetininga/SP, 27 de novembro de 2019.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS

PREFEITA MUNICIPAL

2

GABARITOS FINAIS E DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS

Processo Seletivo Simplificado - Edital n.º 01/2019

301 - Médico - Programa de Saúde da Família

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C B A D B C C B C C A B D B C A D A A B D C C D B C B A

302 - Médico Ortopedista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C B A D B C C B C C A B D D B A D B C A D C A B A B A A

303 - Médico Otorrinolaringologista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C B A D B C C B C C A B D A B A C D B A C A B C B B C D

304 - Médico Urologista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C B A D B C C B C C A B D C B C D D C B A A B C D A C C

305 - Médico Vascular

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C B A D B C C B C C A B D D B C C D A A B A D A B A D C

306 - Médico Clínico - Pronto Atendimento

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C B A D B C C B C C A B D A D B C A C A B D D C B A A A

307 - Médico Pediatra - Pronto Atendimento

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C B A D B C C B C C A B D C C A A B C B D A A B D C C A